Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

quarta-feira, 9 de outubro de 2013 Ano II - Edição nº 00259 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7480A7160F3AEDE046E826771109DF70

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• Decreto nº 171/2013 de 01 de Outubro de 2013 -Dispõe sobre a errata referente à publicação do Decreto nº 034/2013 e dá outras

providências

• Resumo de Contrato P.P. 14/13 – Contrato n° 51,52/13 - Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, destinados à
Sec. de Assistência Social-FMAS, para atendimento aos programas do CRAS, CREAS, EQUIPE VOLANTE, PROJOVEM, PETI, GRUPO
DE IDOSOS, GRUPO DE GESTANTES e GRUPO DE CRIANÇAS – (Contratos: CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUZA-
MINIMERCADOm H.L.M DE SOUZA)

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7480A7160F3AEDE046E826771109DF70

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Decreto

CNPJ: 13.913.355/0001-13

Praça Edgar Pereira, nº 109, Centro / Fone 74 3634 2263 - CEP: 44750-000

Caldeirão Grande - Bahia

DECRETO Nº 171/2013

De 01 de Outubro de 2013

“Dispõe sobre a errata referente à publicação do
Decreto nº 034/2013 e dá outras providências”

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CALDEIRÃO GRANDE, Estado da Bahia, no uso
das atribuições que lhe são conferidas em Lei, em especial a Constituição Federal e a Lei
Orgânica Municipal,

Decreta:

 Artigo 1º. – Onde se lê “EDNA ROSA HENRIQUE PEREIRA” no artigo 1º do
Decreto Municipal nº 034/2013 deve-se considerar “EDNALVA ROSA HENRIQUE
PEREIRA”.

 Artigo 2º - Onde se lê “Escola Roberto Santos” no artigo 1º do Decreto Municipal nº
034/2013 deve-se considerar “Escola Estadual Professor Roberto Santos”.

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal, em 01 de Outubro de 2013.

 JOÃO GAMA NETO
 Prefeito Municipal

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9333B049AA3149DED8082F64799D90EC

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado

quarta-feira, 9 de outubro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00259 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de João Dourado
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA

CNPJ: 14.853.342/0001-69
RESUMO DE CONTRATO

P.P. 14/13- CONTRATANTE Pref. Mun. de João Dourado/Fundo Mun. Assistência Social -
Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios e materiais de limpeza, destinados à Sec. de
Assistência Social-FMAS, para atendimento aos programas do CRAS, CREAS, EQUIPE
VOLANTE, PROJOVEM, PETI, GRUPO DE IDOSOS, GRUPO DE GESTANTES e
GRUPO DE CRIANÇAS – CONTRATOS: CARLOS ALBERTO GOMES DE SOUZA-
MINIMERCADO, Contrato Nº 051/2013 Vlr. R$ 28.785,00 e H.L.M DE SOUZA Contrato
nº 52/13 3.332.83; Dot. Orçam; 2.7701-2044 e 2045 – Elem. de Desp. 3390.30.00.00 e
3390.32.00.00; Vig. Até 31/12/13; Data de Ass. 07/10/13 - Rui. D. Araujo – Prefeito
Municipal.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7480A7160F3AEDE046E826771109DF70

		2013-10-09T11:12:49-0300